
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 73 Procesní agendy a regulace hazardu  
  
SAZKA a.s. 
Evropská 866/69 
160 00 Praha 6 

PID: MFCREXSFTC 
Č. j.: MF-27951/2020/73-491 
Zpracovatel: Zuzana Stratílková 
Dědinová 

 
Praha 26. 9. 2024 

ROZHODNUTÍ 
Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení 
§ 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a ustanovení § 114 písm. b) zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), projednalo podání obchodní společnosti SAZKA a.s., 
IČO 264 93 993, se sídlem Evropská 866/69, 160 00 Praha 6 (dále jen „provozovatel“), 
a to žádost o vydání změny základního povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení 
dle § 3 odst. 2 písm. a) zákona a dle § 3 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 73 zákona dálkovým 
přístupem prostřednictvím internetu, vedenou pod č. j. MF-27951/2020/73-471 
a č. j. MF-27951/2020/73-472, ze dne 18. 7. 2024, která došla téhož dne, a rozhodlo tak, že 
podle ustanovení § 102 odst. 1 písm. a) bod 1 zákona 

nahrazuje dosavadní rozhodnutí č. j. MF-27951/2020/73-469 ze dne 28. 6. 2024, které se 
nabytím účinnosti nového rozhodnutí zrušuje, novým rozhodnutím, kterým 

I.  
uděluje provozovateli základní povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. a) zákona (dále jen „loterie“) a podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ve 
spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem prostřednictvím internetu (dále jen 
„internetová loterie“), a to 
1. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 zákona (dále jen „číselná 

loterie“) a provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 ve spojení s § 73 
zákona (dále jen „internetová číselná loterie“), 

2. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 (dále jen „okamžitá loterie“) 
a provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 ve spojení s § 73 zákona (dále 
jen „internetová okamžitá loterie“); 

II.  
schvaluje zařízení s názvem SAZKA – systém pro provozování hazardních her ve verzi 
software, která byla předmětem odborného posouzení, s hlavními servery výrobních čísel 
CZ252100MX, CZJ0170H4Z umístěnými na místě uvedeném v prohlášení o umístění serveru 
ze dne 19. 9. 2024 a ve smlouvě o poskytování služeb ze dne 21. 7. 2017, obojí evidované 
pod č. j. MF-27951/2020/73-487 a výrobního čísla CZ3449JJLF umístěným na místě 
uvedeném v prohlášení o umístění serveru ze dne 19. 9. 2024 a ve smlouvě o poskytování 
veřejně dostupné služby elektronických komunikací ze dne 30. 4. 2012, obojí evidované pod 
č. j. MF-27951/2020/73-487; které bylo kladně posouzeno pověřenou osobou Aktualizovaným 
odborným posouzením zařízení - oprava č. EZU-2022-220893-Z-07-R01 ze dne 14. 8. 2024 
(dále jen „zařízení“), jehož prostřednictvím budou provozovány loterie a internetové loterie 
uvedené ve výroku III; 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

III.  
stanoví číselné loterie, které budou pomocí zařízení provozovány, a internetové číselné loterie, 
které budou pomocí zařízení provozovány prostřednictvím internetové stránky sazka.cz a 
prostřednictvím aplikace pro android s názvem SAZKA Android, identifikátor cz.sazka.loterie 
a prostřednictvím aplikace pro iOS s názvem SAZKA iOS, identifikátor cz.Sazka.Sazka (dále 
jen „aplikace“) dostupné v českém jazyce a to s názvem: 
1. Sportka, společně s touto číselnou loterií a internetovou číselnou loterií budou 

provozovány doplňkové loterie dle § 20 zákona (dále jen „doplňková loterie“) s názvem 
„Stokrát milion“ a „Prémie Sportky“,  

2. EUROJACKPOT, který je číselnou loterií a internetovou číselnou loterií dle ustanovení 
§ 19 zákona (dále jen „sdílená loterie“), společně s touto sdílenou loterií bude 
provozována doplňková loterie s názvem „Prémie EUROJACKPOTU“, 

3. Euromiliony, společně s touto číselnou loterií a internetovou číselnou loterií bude 
provozována doplňková loterie s názvem „Druhá šance Euromilionů“, 

4. Kasička, 
5. Keno, 
6. Šťastných 10, společně s touto číselnou loterií a internetovou číselnou loterií bude 

provozována doplňková loterie s názvem „Extra výhra“, 
7. Kameny, 
8. Šťastné datum, 
9. Extra Renta, 
10. Rychlá 6, 
11. Mini Renta, společně s touto číselnou loterií a internetovou číselnou loterií bude 

provozována doplňková loterie s názvem „Speciální výhra“, 
 
kdy výše uvedené budou provozovány na principu společné herní jistiny číselné loterie 
a internetové číselné loterie; 
 
stanoví číselnou loterii, která bude pomocí zařízení provozována, a to s názvem: 
 
1. SAZKAmobil šance; 

 
stanoví internetovou číselnou loterii, která bude pomocí zařízení provozována 
prostřednictvím internetové stránky a aplikace, a to s názvem: 
 
1. Rychlé kačky, společně s touto internetovou číselnou loterií bude provozována doplňková 

loterie s názvem „Rychlá výhra“, 
2. Všechno nebo Nic, společně s touto internetovou číselnou loterií bude provozována 

doplňková loterie s názvem „Super výhra“, 
3. Power Spin; 

 
stanoví internetové okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány 
prostřednictvím internetové stránky a aplikace, a to s názvem: 
 
1. Vánoční Pohoda 3097, 
2. Vánoční Zlaté rouno 3096, 
3. MINI RENTIÉR 3724 – 3. emise, 
4. RENTIÉR 3725 – 3. emise, 
5. SUPER RENTIÉR 3726 – 3. emise,  
6. Cash 500 3098, 
7. Magický kompas 3719, 
8. Veselý Lišák 20 3165, 
9. Zlatá Podkova 3166, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

10. Cash 150 3173 – 2. emise, 
11. Cash 300 3174 – 2. emise, 
12. Cukr Káva Limonáda 3167, 
13. Černá Perla 3177 – 2. emise, 
14. Malý Mates 3169 – 2. emise, 
15. Mates 3170 – 2. emise, 
16. Matýsek 3168,  
17. Maxi Černá Perla 3179 – 2. emise, 
18. Mini Černá Perla 3176 – 2. emise, 
19. Velká Černá Perla 3178 – 2. emise, 
20. Velká Zlatá Podkova 3175, 
21. Velký Mates 3171 – 2. emise, 
22. MINI ZLATÁ RYBKA 3099 – 2. emise, 
23. Piškvorky 3199 – 2. emise, 
24. Pivo Limo Párek 3184 – 2. emise, 
25. Prase v žitě 3188 – 2. emise, 
26. Setři a vyhraj 20 3182 – 2. emise, 
27. Setři a vyhraj 50 3183 – 2. emise, 
28. Setři a vyhraj 100 1956 – 2. emise, 
29. SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 – 2. emise, 
30. Šťastné datum 3196 – 2. emise, 
31. Tučné prase v žitě 3189 – 2. emise, 
32. Tutovka 3187 – 2. emise, 
33. Zlaté rouno 3198 – 2. emise,  
34. BULY 3746 – 3. emise, 
35. Cosmic CASH 3756 – 2. emise, 
36. Čarodějova země 3747 – 4. emise, 
37. Fiesta! 3744 – 2. emise,  
38. Halloween 3755 – 2. emise, 
39. Houbařská sezóna 3052, 
40. Kominíček 2940, 
41. Magický krystal 3749 – 2. emise, 
42. MEGA RENTIÉR 3745 – 2. emise, 
43. Pavouček štěstí 2941, 
44. Strom pokladů 3741 – 2. emise, 
45. Štístko 3752 – 5. emise, 
46. Štístko 3753 – 4. emise, 
47. Štístko 3754 – 4. emise, 
48. Vánoční překvapení 3761 – 3. emise, 
49. Velký hráč 3751 – 2. emise, 
50. VELKÝ TŘESK 3748 – 3. emise, 
51. Zlatá horečka 3750 – 2. emise, 
52. Zlatá muška 3743 – 3. emise, 
53. ZLATÁ RYBKA 3185 – 3. emise, 
54. Zlaté zámky 3757 – 2. emise, 
55. Ztracený poklad 3742 – 3. emise, 
56. Fotbalový duel 3055, 
57. MAXI ZLATÁ RYBKA 1970, 
58. Milionový Expres 3180, 
59. Poklad 3054,  
60. Šťastná chvilka 1971, 
61. Zimní expres 3320, 
62. Zlatá Rybička 2289 – 2. emise,  
63. Premium Černá perla 3321, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

64. Hokejový Duel 3326, 
65. Mini PAC-MAN 3322, 
66. Malý PAC-MAN 3323, 
67. PAC-MAN 3324, 
68. Velký PAC-MAN 3325,  
69. Diamanty 20, 
70. Diamanty 50, 
71. Diamanty 100, 
72. Šťastná Trafika, 
73. Stříbrný Měšec, 
74. Zlatý Měšec,  
75. MINI RENTIÉR – 4. emise, 
76. RENTIÉR – 4. emise, 
77. SUPER RENTIÉR – 4. emise, 
78. MEGA RENTIÉR – 3. emise, 
79. VIP RENTIÉR, 
80. Cukr Káva Limonáda – 2. emise, 
81. Zlatá rybička – 3. emise, 
82. Šťastná Chvilka – 2. emise, 
83. Kouzelný les, 
84. 20 000 v hrsti – 2. emise, 
85. 50 000 v hrsti – 2. emise, 
86. 100 000 v hrsti – 2. emise, 
87. Zlaté prasátko, 
88. Zlaté vejce, 
89. Mini Piškvorky, 
90. Maxi Piškvorky, 
91. Malý cestovatel, 
92. Vánoční Zlaté rouno – 2. emise, 
93. Vánoční Pohoda – 2. emise, 
94. Zlaté rouno – 3. emise, 
95. Mini Zlaté rouno, 
96. Milionové recepty,  
97. První v cíli, 
98. Horoskop, 
99. Velký den, 
100. Cash 1000, 
101. Miliony 50, 
102. Miliony 100, 
103. Miliony 200,  
104. Křížovka, 
105. Dračí poklad, 
106. Milionový úlovek, 
107. Kouzelná čísla, 
108. Výhrobraní, 
109. Dostihy, 
110. Letní štěstí, 
111. Včelky 5, 
112. Včelky 10, 
113. Včelky 20,  
114. MINI RENTIÉR – 5. emise, 
115. RENTIÉR – 5. emise, 
116. SUPER RENTIÉR – 5. emise, 
117. MEGA RENTIÉR – 4. emise, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

118. Kouzelná strojovna, 
119. Magické výhry 50 – 2. emise, 
120. Magické výhry 100 – 2. emise,  
121. Adventní kalendář, 
122. Galaxie štěstí, 
123. Houbařská sezóna 2. emise, 
124. Houbařská sezóna 3. emise, 
125. Kominíček 2. emise, 
126. Kouzelný les 2. emise, 
127. Magický kompas 2. emise,  
128. Maxi Černá Perla 3. emise, 
129. Maxi Černá Perla 4. emise, 
130. Nafoukni si výhru, 
131. Pavouček štěstí 2. emise, 
132. Premium Černá Perla 2. emise, 
133. Premium Černá Perla 3. emise, 
134. Stříbrný Měšec 2. emise, 
135. Super Zlatá rybka 3. emise, 
136. Super Zlatá rybka 4. emise, 
137. Sváteční kalendář, 
138. Vánoční přání, 
139. Velká Černá Perla 3. emise, 
140. Velká Černá Perla 4. emise, 
141. Velká Zlatá Podkova 2. emise, 
142. Velká Zlatá Podkova 3. emise, 
143. Zahrádka, 
144. Zlatá Podkova 2. emise, 
145. Zlatá Podkova 3. emise, 
146. Zlatá šupina, 
147. Zlaté Prasátko 2. emise, 
148. Zlaté Prasátko 3. emise, 
149. Zlatý Měšec 2. emise; 

 
a stanoví okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány, a to s názvem: 
 
1. POKLAD 252, 
2. ŠTÍSTKO 253 
3. MEGA RENTIÉR 255 – 6. emise, 
4. RENTIÉR 257 – 7. emise, 
5. SUPER RENTIÉR 256 – 9. emise, 
6. MAXI ZLATÁ RYBKA 259 – 4. emise, 
7. ČERNÁ PERLA 263 – 10. emise, 
8. VELKÁ ČERNÁ PERLA 264 – 9. emise, 
9. MAXI ČERNÁ PERLA 265 – 6. emise, 
10. MALÝ MATES 260, 
11. MATES 261 – 2. emise, 
12. VELKÝ MATES 262 – 3. emise, 
13. MODRÝ DIAMANT 258, 
14. ZLATÁ ŠUPINA 270 – 5. emise, 
15. ADVENTNÍ KALENDÁŘ 272 – 6. emise, 
16. ŠŤASTNÝ A VESELÝ 273 – 2. emise,  
17. VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 266 – 8. emise, 
18. VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 269 – 5. emise, 
19. ZLATÁ RYBKA 274 – 5. emise, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

20. SUPER ZLATÁ RYBKA 275 – 5. emise, 
21. MILIONOVÉ PŘÁNÍ 271, 
22. PREMIUM ČERNÁ PERLA 268, 
23. CASH 267,  
24. SUPER CASH 276, 
25. MEGA CASH 277, 
26. ZLATÉ VEJCE 278 – 2. emise, 
27. VELIKONOČNÍ NADÍLKA 279, 
28. ČTYŘLÍSTEK 280 – 4. emise,  
29. FARAONOVO BOHATSTVÍ 281, 
30. HOROSKOP 282 – 5. emise, 
31. CHLUPATÉ ŠTĚSTÍ 283, 
32. MALÝ MATES 284 – 2. emise, 
33. ADVENTNÍ KALENDÁŘ 285 – 7. emise, 
34. SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 286, 
35. ZLATÉ PRASÁTKO 287, 
36. VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 288 – 9. emise, 
37. ZLATÁ ŠUPINA 289 – 6. emise, 
38. SUPER RENTIÉR 291 – 10. emise, 
39. MEGA RENTIÉR 293 – 7. emise, 
40. MAXI ČERNÁ PERLA 290 – 7. emise, 
41. PREMIUM ČERNÁ PERLA 301 – 2. emise, 
42. VELKÁ ČERNÁ PERLA 292 – 10. emise, 
43. SUPER ZLATÁ RYBKA 294 -  6. emise, 
44. MAXI ZLATÁ RYBKA 295 – 5. emise, 
45. RENTIÉR 297 – 8. emise, 
46. VIP RENTIÉR 300, 
47. ČERNÁ PERLA 296 – 11. emise, 
48. MATES 298 – 3. emise, 
49. VELKÝ MATES 299 – 4. emise,  
50. ZLATÁ RYBKA 302 – 6. emise, 
51. KŘÍŽOVKA 303, 
52. ZLATÉ VEJCE 304 – 3. emise, 
53. POKLADY KAPITÁNA GECO 305, 
54. ŠTÍSTKO 306 – 2. emise, 
55. VELIKONOČNÍ NADÍLKA 307 – 2. emise, 
56. MILIONY 50 KČ 308, 
57. MILIONY 100 KČ 309, 
58. MILIONY 200 KČ 310,  
59. ZLATO 2024 311, 
60. OLYMPIC 312, 
61. ADVENTNÍ KALENDÁŘ 313 – 8. emise, 
62. VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 314 – 10. emise, 
63. ZLATÉ PRASÁTKO 315 – 2. emise, 
64. ZLATÁ ŠUPINA 316 – 7. emise, 
65. SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 317, 
66. VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise, 
67. DRAHOKAM 319, 
68. VÁNOCE PO CELÝ ROK 320, 
69. CESTA KE ŠTĚSTÍ 321, 
70. ŠŤASTNÁ ČÍSLA 322 – 6. emise, 
71. KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise, 
72. PARAPLE 324, 
73. PRO ŠTĚSTÍ 328; 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

 
IV.  

schvaluje herní plán loterií a internetových loterií uvedených ve výroku III., který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí; 

V.  
a stanoví následující podmínky jejich provozování:  
1. Herní měna loterie a internetové loterie je Kč. 
2. Slosování číselné loterie a internetové číselné loterie se provádí následujícím způsobem: 

a.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Sportka“ 
probíhá pomocí samostatně stojících generátorů náhodných čísel s výrobními čísly 
T1221733, T122732, VS2217129, VS2217130, VS2217131 a VS2217132, které 
jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat každou středu, pátek a neděli 
a výjimečně v jiný den jako mimořádná hra, jejíž pořádání provozovatel oznamuje 
dozorujícímu orgánu podle § 4 ve spojení s § 14 odst. 6 vyhlášky č. 466/2023 Sb., 
o podmínkách provozování hazardních her (dále jen „dozorující orgán“) předem, 
a to od 19:00 do 23:00 hod., na adrese Studio Pokrok, Chlumova 334/7, 130 00 
Praha 3; veřejné slosování doplňkové loterie s názvem „Stokrát milion“ probíhá 
pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly CZC6188CMJ 
a CZC6188CMG, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat v souladu 
s herním plánem v příslušných dnech slosování číselné loterie a internetové 
číselné loterie Sportka, a to od 19:00 do 23:00 hod., na adrese Studio Pokrok, 
Chlumova 334/7, 130 00 Praha 3; veřejné slosování doplňkové loterie s názvem 
„Prémie Sportky“ probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly 
CZC6188CMJ a CZC6188CMG, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se 
konat minimálně 10x ročně, kdy termíny slosování budou dozorujícímu orgánu 
a účastníkům loterie oznámeny nejméně 7 dní před samotným konáním daného 
slosování, slosování proběhne od 19:00 do 23:00 hod., na adrese Studio Pokrok, 
Chlumova 334/7, 130 00 Praha 3; 

b.    veřejné slosování sdílené loterie s názvem „EUROJACKPOT“ probíhá ve 
společnosti Veikkaus Oy, Radiokatu 3, FI-00240 Helsinki, Finland a bude se konat 
každý pátek, a to od 20:00 do 23:00 a každé úterý od 20:15 do 23:15; veřejné 
slosování hry „EXTRA 6" probíhá pomocí samostatně stojících generátorů 
náhodných čísel s výrobními čísly T1221733 a T1221732, které jsou nedílnou 
součástí zařízení, a bude se konat každé úterý a pátek od 19:00 do 23:00 na adrese 
Studio Pokrok, Chlumova 334/7, 130 00 Praha 3; veřejné slosování doplňkové 
loterie s názvem „Prémie EUROJACKPOTU“ probíhá pomocí generátorů 
náhodných čísel s výrobními čísly CZC6188CMJ a CZC6188CMG, které jsou 
nedílnou součástí zařízení, termíny slosování budou dozorujícímu orgánu 
a účastníkům loterie oznámeny nejméně 7 dní před samotným konáním daného 
slosování, slosování proběhne od 19:00 do 23:00 na adrese Studio Pokrok, 
Chlumova 334/7, 130 00 Praha 3; 

c.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem 
„Euromiliony“ probíhá pomocí samostatně stojících generátorů náhodných čísel 
s výrobními čísly T1221733, T1221732, VS2217129, VS2217130, VS2217131 
a VS2217132, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat každé úterý 
a sobotu, a  to od 19:00 do 23:00 hod., na adrese Studio Pokrok, Chlumova 334/7, 
130 00 Praha 3; veřejné slosování doplňkové loterie s názvem „Druhá šance 
Euromilionů“ probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly 
CZC6188CMJ a CZC6188CMG, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se 
konat v souladu s herním plánem v příslušných dnech slosování číselné loterie 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a internetové číselné Euromiliony, a to od 19:00 do 23:00 hod.,  na adrese Studio 
Pokrok, Chlumova 334/7, 130 00 Praha 3;  

d.  veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Kasička“ 
probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 
a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat každý den 
dvakrát denně odpoledne a večer, a  to odpolední od 14:00 do 14:30 hod. a večerní 
od 20:00 do 20:30 hod., a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via 
del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

e.    veřejné slosování internetové číselné loterie s názvem „Rychlé kačky“ včetně 
doplňkové loterie s názvem „Rychlá výhra“ probíhá pomocí generátorů náhodných 
čísel s výrobními čísly J101B9RD a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí 
zařízení, a budou se konat denně od 00:03 hod. do 23:57 hod. v minutových 
intervalech, a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo 
Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

f.   veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Keno“ 
probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 
a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a budou se konat denně od 
00:03 hod. do 23:55 hod. v pětiminutových intervalech, a to na adrese Rome Data 
Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

g.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem 
„Šťastných 10“ včetně doplňkové loterie s názvem „Extra výhra“  se bude konat 
denně od 12:00 hod. do 14:00 hod. a od 20:00 hod. do 22:00 hod. a to buď pomocí 
samostatně stojících generátorů náhodných čísel s výrobními čísly T1221733, 
T1221732, VS2217129, VS2217130, VS2217131 a VS2217132, které jsou 
nedílnou součástí zařízení, na adrese Studio Pokrok, Chlumova 334/7, 130 00 
Praha 3, nebo pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 
a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a to na adrese Rome Data 
Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie. Způsob 
losování bude provozovatelem dopředu oznámen dozorujícímu orgánu 
a účastníkům loterie, a to vždy nejméně 48 dní před slosováním; 

h.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Kameny“ 
probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 
a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a budou se konat denně od 
00:03 hod. do 23:56:30 hod. obvykle v pětiminutových intervalech, a to na adrese 
Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

i.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Šťastné 
datum“ probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 
a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat denně od 
20:00 hod. do 21:00 hod., a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via 
del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

j.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Extra 
Renta“ probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD a 
J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat jedenkrát týdně, 
a to v pondělí od 20:00 do 21:00 hod., od 15. 8. 2023 dvakrát týdně, a to v pondělí 
a ve čtvrtek od 20:00 do 21:00 hod., a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery 
S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

k.    veřejné slosování číselné loterie s názvem „SAZKAmobil šance“ probíhá pomocí 
generátorů náhodných čísel s výrobními čísly T1221732 a T1221733, které jsou 
nedílnou součástí zařízení, a bude se konat jedenkrát v měsíci, a to v první pondělí 
kalendářního měsíce, výjimečně v jiný den jako mimořádná hra, což provozovatel 
oznámí dozorujícímu orgánu a účastníkům loterie předem, od 17:00 do 20:00 hod., 
na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00; 

l.    veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Rychlá 
6“ probíhá pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a J101B9RC, které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat denně od 
00:03 hod. do 23:53 hod. v pětiminutových intervalech, a to na adrese Rome Data 
Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

m.    veřejné slosování internetové číselné loterie s názvem „Všechno nebo Nic“ 
včetně doplňkové loterie s názvem „Super výhra“ probíhá pomocí generátorů 
náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD a J101B9RC, které jsou nedílnou 
součástí zařízení, a budou se konat denně od 00:03 hod. do 23:57 hod. v 
jednominutových intervalech, a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., 
Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

n. veřejné slosování číselné loterie a internetové číselné loterie s názvem „Mini Renta“ 
včetně doplňkové loterie s názvem „Speciální výhra“ probíhá pomocí generátorů 
náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD a J101B9RC, které jsou nedílnou 
součástí zařízení, a bude se konat jedenkrát denně, a to každý den od 20:00 do 
21:00 hod., a to na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo 
Boario 56, 00154, Řím, Itálie; 

o. veřejné slosování internetové číselné loterie s názvem „Power Spin“ probíhá 
pomocí generátorů náhodných čísel s výrobními čísly J101B9RD a J101B9RC, 
které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat jedenkrát denně, a to každý 
den od 00:03 do 23:57 hod. v jednominutových intervalech, a to na adrese Rome 
Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie. 
 

3. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční Pohoda 3097“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 25 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 250 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 50, 100, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 200 000 Kč v celkové výši 193 
000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 1. 2024. 
 
4. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční Zlaté rouno 3096“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 200, 500, 1 000, 2 500, 5 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 157 
000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 1. 2024. 
 
5. Internetová okamžitá loterie s názvem „MINI RENTIÉR 3724 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 30 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 60, 80, 100, 200, 400, 1 200, 4 000 a 1 200 000 Kč v celkové výši 456 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

6. Internetová okamžitá loterie s názvem „RENTIÉR 3725 – 3. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 12 000 000 kusů losů v 6 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 200, 250, 500, 1 000, 3 000, 10 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 450 000 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
7. Internetová okamžitá loterie s názvem „SUPER RENTIÉR 3726 - 3. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů v 6 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 6 000, 20 000 a 6 000 000 Kč v celkové výši 
456 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
8. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cash 500 3098“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 500 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 2 000 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
250, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000, 7 500, 10 000, 25 000, 50 000, 100 000, 
250 000, 500 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 1 530 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 27. 2. 2026. 
 

9. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magický kompas 3719“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 
25 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 390 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2024. 
 
10. Internetová okamžitá loterie s názvem „Veselý Lišák 20 3165“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 50, 100, 250, 500, 1 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 156 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
11. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Podkova 3166“ se provozuje za následujících 

podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 100, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000 a 400 000 Kč v celkové výši 154 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
12. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cash 150 3173 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

150 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 75, 

150, 300, 450, 600, 750, 1 500, 2 250, 3 000, 7 500, 15 000, 30 000, 75 000, 150 000 
a 6 000 000 Kč v celkové výši 228 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2026. 
 
13. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cash 300 3174 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

300 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

150, 300, 600, 900, 1 200, 1 500, 3 000, 4 500, 6 000, 15 000, 30 000, 60 000, 
150 000, 300 000 a 12 000 000 Kč v celkové výši 462 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2026. 
 
14. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cukr Káva Limonáda 3167“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 100, 200, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 91 200 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
15. Internetová okamžitá loterie s názvem „Černá Perla 3177 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 20 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 000 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 125, 150, 250, 500, 1 000, 1 250, 2 500, 25 000 a 1 500 000 Kč v celkové 
výši 750 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
16. Internetová okamžitá loterie s názvem „Malý Mates 3169 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 50, 100, 200, 500, 1 000 a 50 000 Kč v celkové výši 152 000 000 Kč, 

b. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 

17. Internetová okamžitá loterie s názvem „Mates 3170 – 2. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 100, 200, 500, 1 000, 5 000 a 100 000 Kč v celkové výši 380 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
18. Internetová okamžitá loterie s názvem „Matýsek 3168“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 20 000 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
50, 500 a 20 000 Kč v celkové výši 76 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
19. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi Černá Perla 3179 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 
Kč v celkové výši 231 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2026. 
 
20. Internetová okamžitá loterie s názvem „Mini Černá Perla 3176 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 50 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 000 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 60, 100, 200, 400, 500, 1 000, 10 000 a 600 000 Kč v celkové výši 
740 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
21. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Černá Perla 3178 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 250, 300, 500, 1 000, 2 000, 2 500, 5 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové 
výši 114 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2026. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

22. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Zlatá Podkova 3175“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 100, 200, 500, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
230 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
23. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velký Mates 3171 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 000 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 760 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
24. Internetová okamžitá loterie s názvem „MINI ZLATÁ RYBKA 3099 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 25 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 60, 80, 100, 200, 300, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 50 000, 300 000 a 500 000 
Kč v celkové výši 385 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
25. Internetová okamžitá loterie s názvem „Piškvorky 3199 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 9 000 000 kusů losů v 3 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 450 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
360 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
26. Internetová okamžitá loterie s názvem „Pivo Limo Párek 3184 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100,  200, 250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové 
výši 156 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
27. Internetová okamžitá loterie s názvem „Prase v žitě 3188 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 500, 1 000, 5 000, 10 000 Kč a 150 000 Kč v celkové výši 
157 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
28. Internetová okamžitá loterie s názvem „Setři a vyhraj 20 3182 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 1 sérii 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 60 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 60, 80, 100, 200, 300, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 50 000 a 500 000 Kč 
v celkové výši 46 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
29. Internetová okamžitá loterie s názvem „Setři a vyhraj 50 3183 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100,  150, 200, 250, 500, 750, 1 000, 2 500, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 1 
500 000 Kč v celkové výši 117 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
30. Internetová okamžitá loterie s názvem „Setři a vyhraj 100 1956 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100,  200, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000, 500 
000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 234 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
31. Internetová okamžitá loterie s názvem „SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 – 2. emise“ se 

provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 200 000, 
700 000 a 4 000 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
32. Internetová okamžitá loterie s názvem „Šťastné datum 3196 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 12 000 000 kusů losů v 6 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 
Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 
25 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 468 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
33. Internetová okamžitá loterie s názvem „Tučné prase v žitě 3189 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 250, 500, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 100 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
34. Internetová okamžitá loterie s názvem „Tutovka 3187 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 800 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 400, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 625 600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
35. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté rouno 3198 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 25 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 250 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 30 000 a 150 000 Kč v celkové výši 
197 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
36. Internetová okamžitá loterie s názvem „BULY 3746 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 
25 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2025. 
 
37. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cosmic CASH 3756 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 25 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 250 000 000 
Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 195 000 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
38. Internetová okamžitá loterie s názvem „Čarodějova země 3747 – 4. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 60, 80,  100, 200, 300, 400, 500, 600, 800, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 
20 000 a 200 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
39. Internetová okamžitá loterie s názvem „Fiesta! 3744 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 30 000 000 kusů losů v 6 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200, 
210, 220, 230, 240, 250, 260, 270, 280, 300, 310, 320, 330, 340, 350, 360, 370, 380, 
390, 400, 410, 420, 430, 440, 450, 460, 480, 500, 520, 540, 550, 570, 600, 610, 620, 
660, 700, 800, 820, 1 000, 2 000, 20 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 468 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
40. Internetová okamžitá loterie s názvem „Halloween 3755 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 500, 750, 1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000, 10 000, 12 500, 
25 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 156 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
41. Internetová okamžitá loterie s názvem „Houbařská sezóna 3052“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 40, 60, 80, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové 
výši 30 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 

42. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kominíček 2940“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 20, 30, 50, 60, 70, 80, 100, 120, 150, 300, 400, 500, 1 000, 5 000 a 100 000 Kč 
v celkové výši 39 915 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
43. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magický krystal 3749 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 15, 
30, 60, 120, 150, 300, 450, 600, 750, 900, 1 200, 1 500, 3 000, 6 000, 15 000, 30 000, 
60 000 a 600 000 Kč v celkové výši 92 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
44. Internetová okamžitá loterie s názvem „MEGA RENTIÉR 3745 – 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 400, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 11 
000 000 Kč v celkové výši 304 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
45. Internetová okamžitá loterie s názvem „Pavouček štěstí 2941“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 30, 50, 60, 100, 150, 200, 300, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 20 000 a 600 000 Kč 
v celkové výši 47 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
46. Internetová okamžitá loterie s názvem „Strom pokladů 3741 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 
25 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
47. Internetová okamžitá loterie s názvem „Štístko 3752 – 5. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 100 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 20, 25, 50, 100, 250, 500, 1 000, 5 000 a 50 000 v celkové výši 385 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

 
48. Internetová okamžitá loterie s názvem „Štístko 3753 – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 80 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 800 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 
620 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
49. Internetová okamžitá loterie s názvem „Štístko 3754 – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 40 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 800 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 80, 100, 200, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 20 000 a 200 000 Kč v celkové výši 
624 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
50. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční překvapení 3761 – 3. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 8 000 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 160 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 60, 80, 100, 200, 300, 400, 500, 600, 800, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 
20 000 a 200 000 Kč v celkové výši 120 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
51. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velký hráč 3751 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 
200 000, 1 000 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 308 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
52. Internetová okamžitá loterie s názvem „VELKÝ TŘESK 3748 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 
4 000 000 Kč v celkové výši 152 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2026. 
 
53. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá horečka 3750 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000 a 200 000 Kč v celkové výši 
156 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
54. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá muška 3743 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 80 000 000 kusů losů v 8 sériích 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 20, 25, 50, 100, 250, 500, 1 000, 5 000 a 50 000 Kč v celkové výši 312 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
55. Internetová okamžitá loterie s názvem „ZLATÁ RYBKA 3185 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100,  200, 300, 400, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000, 400 000 a 1 000 000 
Kč v celkové výši 76 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
56. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté zámky 3757 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 700, 800, 900, 1 000, 1 100, 
1 200, 1 300, 1 400, 1 500, 1 700, 1 800, 1 900, 2 000, 2 100, 2 300, 2 400, 2 500, 
3 000, 4 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 4 000 000 Kč v celkové výši 154 000 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 12. 2026. 
 
57. Internetová okamžitá loterie s názvem „Ztracený poklad 3742 – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 250, 500, 750, 1 000, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 50 000 a 1 500 000 
Kč v celkové výši 152 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 7. 2025. 
 
58. Internetová okamžitá loterie s názvem „Fotbalový duel 3055“ se provozuje za následujících 

podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 200, 300, 5 000, 50 000 a 900 000 Kč v celkové výši 46 900 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2026. 
 
59. Internetová okamžitá loterie s názvem „MAXI ZLATÁ RYBKA 1970“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 400, 600, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 250 000, 900 000 a 8 000 
000 Kč v celkové výši 304 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
60. Internetová okamžitá loterie s názvem „Milionový expres 3180“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 500 000 a 10 000 000 
Kč v celkové výši 306 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
61. Internetová okamžitá loterie s názvem „Poklad 3054“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000, 1 000 000 a 10 000 000 Kč 
v celkové výši 304 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 
62. Internetová okamžitá loterie s názvem „Šťastná chvilka 1971“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 1 sérii 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
50, 500 a 50 000 Kč v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 
 
63. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zimní expres 3320“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové 
výši 152 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

64. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Rybička 2389 – 2. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 10 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
50, 500 a 50 000 Kč v celkové výši 8 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2023. 
 
65. Internetová okamžitá loterie s názvem „Premium Černá Perla 3321“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

500 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

200, 300, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 
500 000, 1 000 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 384 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 9. 2026. 
 
66. Internetová okamžitá loterie s názvem „Hokejový Duel 3326“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 50, 60, 70, 100, 150, 1 000, 10 000 a 200 000 Kč v celkové výši 30 500 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 30. 9. 2026. 

 
67. Internetová okamžitá loterie s názvem „Mini PAC-MAN 3322“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 10 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 

10, 20, 50, 100, 200, 500, 5 000 a 50 000 Kč v celkové výši 7 610 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
68. Internetová okamžitá loterie s názvem „Malý PAC-MAN 3323“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 40, 100, 200, 400, 500, 1 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 30 440 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
69. Internetová okamžitá loterie s názvem „PAC-MAN 3324“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

50, 100, 200, 400, 500, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 50 000 a 1 500 000 Kč v celkové 
výši 38 200 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

70. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velký PAC-MAN 3325“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 400, 500, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 Kč 
v celkové výši 76 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
71. Internetová okamžitá loterie s názvem „Diamanty 20“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 80 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

40, 60, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000 a 600 000 Kč v celkové 
výši 61 050 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

72. Internetová okamžitá loterie s názvem „Diamanty 50“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 200, 250, 300, 400, 450, 500, 600, 750, 1 000, 1 250, 1 500, 2 500, 5 000, 
25 000, 50 000, 250 000 a 1 500 000 Kč v celkové výši 76 910 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

73. Internetová okamžitá loterie s názvem „Diamanty 100“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 400, 500, 600, 800, 900, 1 000, 1 200, 1 500, 2 000, 2 500, 3 000, 5 
000, 10 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 77 276 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

74. Internetová okamžitá loterie s názvem „Šťastná Trafika“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 50, 100, 200 a 500 Kč v celkové výši 40 000 000 Kč 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

75. Internetová okamžitá loterie s názvem „Stříbrný Měšec“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 8 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 80 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 62 
400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
76. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatý Měšec“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 200, 500, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 500 000 Kč v celkové výši 77 
000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
77. Internetová okamžitá loterie s názvem „MINI RENTIÉR – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

40, 60, 80, 100, 200, 400, 1 200, 4 000, 40 000 a 1 400 000 Kč v celkové výši 91 
200 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
78. Internetová okamžitá loterie s názvem „RENTIÉR – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 3 500 000 Kč v celkové 
výši 76 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
79. Internetová okamžitá loterie s názvem „SUPER RENTIÉR – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 300, 500, 1 000, 1 500, 5 000, 10 000, 20 000, 200 000 a 7 000 000 Kč 
v celkové výši 152 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
80. Internetová okamžitá loterie s názvem „MEGA RENTIÉR – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 400, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 
11 000 000 Kč v celkové výši  304 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
81. Internetová okamžitá loterie s názvem „VIP RENTIÉR“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

300 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

150, 300, 600, 1 200, 2 400, 6 000, 12 000, 24 000, 60 000, 120 000, 240 000, 
600 000, 1 200 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 456 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
82. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cukr Káva Limonáda – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 100, 200, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 91 200 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
83. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá rybička – 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 1 sérii 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 10 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
50, 500 a 50 000 Kč v celkové výši 8 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
84. Internetová okamžitá loterie s názvem „Šťastná chvilka – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 1 sérii 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
50, 500 a 50 000 Kč v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
85. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kouzelný les“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 15, 

30, 60, 90, 150, 300, 450, 600, 750, 900, 1 050, 1 200, 1 350, 1 500, 3 000, 7 500, 
15 000, 30 000, 75 000, 150 000 a 900 000 Kč v celkové výši 46 350 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

86. Internetová okamžitá loterie s názvem „20 000 Kč v hrsti - 2. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 10 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 20 000 celkové výši 7 600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
87. Internetová okamžitá loterie s názvem „50 000 Kč v hrsti – 2. emise “ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 50 000 Kč v celkové výši 151 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
88. Internetová okamžitá loterie s názvem „100 000 Kč v hrsti – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 300 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 130 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 100 477 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
89. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté prasátko“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 150, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000 a 88 888 Kč v celkové výši 78 083 
312 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

90. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté vejce“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 
37 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
91. Internetová okamžitá loterie s názvem „Mini piškvorky“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 20 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

50, 100, 200, 220, 250, 300, 500, 700, 1 000, 1 200, 2 000, 2 200 a 200 000 Kč 
v celkové výši 15 136 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
92. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi piškvorky“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 500, 700, 1 000, 2 000, 3 000, 4 000, 5 000, 6 000, 7 000, 10 000, 
20 000, 50 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 75 440 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
93. Internetová okamžitá loterie s názvem „Malý cestovatel“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 30 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 

60, 120, 150, 300, 600, 1 500, 3 000, 6 000, 30 000, 90 000 a 900 000 Kč v celkové 
výši 22 950 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

94. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční Zlaté rouno – 2. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100,  200, 500, 1 000, 2 500, 5 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 78 
500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
95. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční Pohoda – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 50, 100,  200, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 200 000 Kč v celkové výši 38 
600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
96. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté rouno - 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 30 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 

60, 120, 150, 300, 600, 1 500, 3 000, 6 000, 30 000, 90 000 a 600 000 Kč v celkové 
výši 22 950 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
97. Internetová okamžitá loterie s názvem „Mini zlaté rouno“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 30 000 a 150 000 Kč v celkové výši 
39 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

98. Internetová okamžitá loterie s názvem „Milionové recepty“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 500, 5 000, 10 000, 15 000, 
25 000, 50 000, 100 000, 150 000, 250 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 77 000 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
99. Internetová okamžitá loterie s názvem „První v cíli“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 30 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 

60, 120, 150, 300, 600, 1 500, 3 000, 6 000, 30 000, 90 000 a 900 000 Kč v celkové 
výši 22 950 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
100. Internetová okamžitá loterie s názvem „Horoskop“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 25 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 150, 200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 1 000 000 
Kč v celkové výši 18 725 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

101. Internetová okamžitá loterie s názvem „Cash 1000“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
1000 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
250, 500, 750,  1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 4 000, 5 000, 6 000, 7 000, 8 000, 9 000, 
10 000, 15 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000, 1 000 000 a 20 000 000 
Kč v celkové výši 371 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

102. Internetová okamžitá loterie s názvem „Dostihy“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 
20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 100, 400, 4 000 a 500 000 Kč v celkové výši 78 900 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
103. Internetová okamžitá loterie s názvem „Dračí poklad“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 
50 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 76 700 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
104. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kouzelná čísla“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 
50 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 76 700 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
105. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kouzelná strojovna“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 80 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

40, 80, 100, 200, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 20 000 a 200 000 Kč v celkové výši 61 600 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
106. Internetová okamžitá loterie s názvem „Křížovka“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 25 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 300, 500, 1 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 18 800 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
107. Internetová okamžitá loterie s názvem „Letní štěstí“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 
50 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 76 700 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
108. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magické výhry 50 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 25 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 150, 200, 250, 500, 750, 1 000, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 50 000 a 1 
000 000 Kč v celkové výši 18 875 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
109. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magické výhry 100 – 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 
a 3 000 000 Kč v celkové výši 37 600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
110. Internetová okamžitá loterie s názvem „MEGA RENTIÉR – 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 400, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 
11 000 000 Kč v celkové výši  304 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
111. Internetová okamžitá loterie s názvem „Milionový úlovek“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 250 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 250, 1 000, 10 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 197 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
112. Internetová okamžitá loterie s názvem „Miliony 50“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 150, 200, 250, 500, 750, 1 000, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 50 000, 1 000 000 
a 2 000 000 Kč v celkové výši 75 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
113. Internetová okamžitá loterie s názvem „Miliony 100“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 300, 400, 500, 750, 1 000,  1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 
100 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 75 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
114. Internetová okamžitá loterie s názvem „Miliony 200“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 500 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 

100, 200, 500, 800, 1 000,  1 500, 2 000, 4 000, 10 000, 20 000, 40 000, 100 000, 
200 000, 1 000 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 75 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
115. Internetová okamžitá loterie s názvem „MINI RENTIÉR – 5. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 6 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

40, 60, 80, 100, 200, 400, 1 200, 4 000, 40 000 a 1 400 000 Kč v celkové výši 91 
200 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
116. Internetová okamžitá loterie s názvem „RENTIÉR – 5. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 150, 250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 3 500 000 Kč v celkové 
výši 77 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
117. Internetová okamžitá loterie s názvem „SUPER RENTIÉR – 5. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 

100, 200, 300, 500, 1 000, 1 500, 5 000, 10 000, 20 000, 200 000 a 7 000 000 Kč 
v celkové výši 152 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
118. Internetová okamžitá loterie s názvem „Včelky 5“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 20 000 000 kusů losů v 1 sérii 

v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 20, 25, 50, 100, 250, 500, 1 000, 5 000 a 150 000 Kč v celkové výši 79 750 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
119. Internetová okamžitá loterie s názvem „Včelky 10“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 1 sérii 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 300 000 Kč v celkové výši 79 775 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
120. Internetová okamžitá loterie s názvem „Včelky 20“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 

40, 80, 100, 200, 400, 1 000, 2 000, 4 000, 20 000 a 600 000 Kč v celkové výši 80 000 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
121. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velký den“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 1 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 10 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 75, 80, 90, 95, 100, 120, 150, 200, 250, 300, 
350, 400, 500, 750, 1 000 a 25 000 Kč v celkové výši 7 700 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
122. Internetová okamžitá loterie s názvem „Výhrobraní“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 

50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 
50 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 76 700 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

123. Internetová okamžitá loterie s názvem „Adventní kalendář“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 200 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 250 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000, 250 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 36 185 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 
 

124. Internetová okamžitá loterie s názvem „Galaxie štěstí“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 200, 300, 400, 500, 600, 
700, 800, 900, 1 000, 2 000, 3 000, 5 000, 10 000 a 300 000 Kč v celkové výši 
30 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
125. Internetová okamžitá loterie s názvem „Houbařská sezóna 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 8 400 000 kusů losů ve 4 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 168 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 60, 80, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové 
výši 117 600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
126. Internetová okamžitá loterie s názvem „Houbařská sezóna 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 8 400 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 168 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 60, 80, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové 
výši134 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
127. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kominíček 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 

10, 20, 30, 50, 60, 70, 80, 100, 120, 150, 300, 400, 500, 1 000, 5 000 a 100 000 Kč 
v celkové výši 39 915 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
128. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kouzelný les 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 8 000 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 240 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 15,  
30, 60, 90, 150, 300, 450, 600, 750, 900, 1 050, 1 200, 1 350, 1 500, 3 000, 7 500, 
15 000, 30 000, 70 000, 150 000 a 900 000 Kč v celkové výši 185 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
129. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magický kompas 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 500 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 200, 1 250, 2 500, 5 000, 10 000, 
25 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 390 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
130. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi Černá Perla 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 960 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 
Kč v celkové výši 739 200 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
131. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi Černá Perla 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 960 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 400, 500, 600, 1 000, 2 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 Kč 
v celkové výši 739 200 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
132. Internetová okamžitá loterie s názvem „Nafoukni si výhru“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 200, 300, 400, 500, 600, 
700, 800, 900, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 
30 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
133. Internetová okamžitá loterie s názvem „Pavouček štěstí 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů v 1 sérii v ceně 

30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 

20, 30, 50, 60, 100, 150, 200, 300, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 20 000 a 600 000 Kč 
v celkové výši 47 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
134. Internetová okamžitá loterie s názvem „Premium Černá Perla 2. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 500 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 400 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
200, 300, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 
500 000, 1 000 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 1 076 600 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
135. Internetová okamžitá loterie s názvem „Premium Černá Perla 3. emise“ se provozuje 

za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 500 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 400 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
200, 300, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 
500 000, 1 000 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 1 078 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
136. Internetová okamžitá loterie s názvem „Stříbrný Měšec 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 16 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 160 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 124 
800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
137. Internetová okamžitá loterie s názvem „Super Zlatá rybka 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 200 000, 
700 000 a 4 000 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
138. Internetová okamžitá loterie s názvem „Super Zlatá rybka 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 200 000, 
700 000 a 4 000 000 Kč v celkové výši 154 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
139. Internetová okamžitá loterie s názvem „Sváteční kalendář“ se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 200 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 350 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 70 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 400, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 
000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 54 320 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
140. Internetová okamžitá loterie s názvem „Vánoční přání“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 400 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 40 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové 
výši 29 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
141. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Černá Perla 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 480 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 250, 300, 500, 1 000, 2 000, 2 500, 5 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové 
výši 364 800 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
142. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Černá Perla 4. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 800 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 480 000 
000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 250, 300, 500, 1 000, 2 000, 2 500, 5 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové 
výši 364 800 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
143. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Zlatá Podkova 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 200 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 160 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 100, 200, 500, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
122 402 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
144. Internetová okamžitá loterie s názvem „Velká Zlatá Podkova 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 200 000 kusů losů ve 4 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 160 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 100, 200, 500, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
122 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
145. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zahrádka“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 120 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 200, 300, 400, 500, 600, 
700, 800, 900, 1 000, 2 000, 3 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 750 000 Kč v celkové 
výši 92 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

146. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Podkova 2. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 12 800 000 kusů losů ve 4 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 256 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 100, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000 a 400 000 Kč v celkové výši 197 120 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 
 

147. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Podkova 3. emise“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 12 800 000 kusů losů ve 4 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 256 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
20, 40, 100, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000 a 400 000 Kč v celkové výši 197 120 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
148. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Šupina“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 600 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 18 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
60, 90, 120, 150, 300, 600, 900, 3 000, 6 000, 9 000 a 30 000 Kč v celkové výši 
13 284 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
19. 6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

 
149. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté prasátko 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 600 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 30 000 000 
Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 500, 1 000, 1 500, 5 000, 10 000, 20 000 a 100 000 Kč v celkové výši 
23 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
150. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlaté prasátko 3. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 600 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 30 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 200, 300, 400, 500, 600, 700, 800, 900, 
1 000, 2 000, 5 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 23 400 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
151. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatý Měšec 2. emise“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 200 000 000 
Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 200, 500, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 500 000 Kč v celkové výši 154 
000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 19. 6. 2027, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 19. 6. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 19. 
6. 2027 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

 
152. Okamžitá loterie s názvem POKLAD 252 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 
500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 1 000 000 a 10 
000 000 Kč v celkové výši 202 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2023. 
 
153. Okamžitá loterie s názvem ŠTÍSTKO 253 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 80 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 
200, 500,  1 000, 2 000, 10 000, 20 000 a 100 000 Kč v celkové výši 40 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Velká Británie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2023. 
 
154. Okamžitá loterie s názvem MEGA RENTIÉR 255 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 800 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 200 000, 5 000 000, 6 000 000 Kč 
v celkové výši 548 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
155. Okamžitá loterie s názvem RENTIÉR 257 – 7. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 9 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 450 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 
270 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
156. Okamžitá loterie s názvem SUPER RENTIÉR 256 – 9. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 8 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 800 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 1 500, 2 500, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 200 000 a 6 000 000 Kč 
v celkové výši 504 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
157. Okamžitá loterie s názvem MAXI ZLATÁ RYBKA 259 – 4. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 250 000, 900 
000 a 8 000 000 Kč v celkové výši 272 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
158. Okamžitá loterie s názvem ČERNÁ PERLA 263 - 10. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v okamžité loterii bude vydáno 14 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 700 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 
200, 300, 500, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 1 500 000 Kč v celkové 
výši 420 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
159. Okamžitá loterie s názvem VELKÁ ČERNÁ PERLA 264 – 9. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 12 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, 

herní jistina okamžité loterie činí 1 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 600, 900, 1 000, 1 500, 6 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 5 000 
000 Kč v celkové výši 780 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
160. Okamžitá loterie s názvem MAXI ČERNÁ PERLA 265 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 5 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 1 000 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 10 000 000 Kč 
v celkové výši 670 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
161. Okamžitá loterie s názvem MALÝ MATES 260 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 3 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200 a 50 000 Kč v celkové výši 31 200 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
162. Okamžitá loterie s názvem MATES 261 – 2. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 3 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 175 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 250, 

500 a 100 000 Kč v celkové výši 105 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
163. Okamžitá loterie s názvem VELKÝ MATES 262 – 3. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 250 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 
1 000, 10 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 162 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
164. Okamžitá loterie s názvem MODRÝ DIAMANT 258 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 450 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 

900, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 300 000, 1 000 
000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 306 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games, Leeds, 
Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 
 
165. Okamžitá loterie s názvem ZLATÁ ŠUPINA 270 – 5. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 30 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200, 500,  1 000, 2 000 a 30 000 Kč v celkové výši 69 600 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 

Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
166. Okamžitá loterie s názvem ADVENTNÍ KALENDÁŘ 272 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 100 000 kusů losů v ceně 250 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 275 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
187 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2023. 
 
167. Okamžitá loterie s názvem ŠŤASTNÝ A VESELÝ 273 – 2. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 250 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 112 500 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 500 000 Kč v celkové výši 
67 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Velká Británie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
168. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 266 – 8. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 600 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 160 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
107 200 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2023. 

 
169. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 269 – 5. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 700, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000, 750 000 a 5 000 000 
Kč v celkové výši 205 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
170. Okamžitá loterie s názvem ZLATÁ RYBKA 274 - 5. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000, 500 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 118 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
171. Okamžitá loterie s názvem SUPER ZLATÁ RYBKA 275 – 5. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 3 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000, 700 000 a 4 000 000 Kč 
v celkové výši 189 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
172. Okamžitá loterie s názvem MILIONOVÉ PŘÁNÍ 271 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
100 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

173. Okamžitá loterie s názvem PREMIUM ČERNÁ PERLA 268 se provozuje za 
následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 500 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 500, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000, 1 
000 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 350 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 

 
174. Okamžitá loterie s názvem CASH 267 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 125 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 1 000 000 a 2 000 000 Kč 
v celkové výši 75 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 

 
175. Okamžitá loterie s názvem SUPER CASH 276 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 1 000 000 
a 5 000 000 Kč v celkové výši 130 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 

 
176. Okamžitá loterie s názvem MEGA CASH 277 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 500, 
1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000, 1 000 000 
a 10 000 000 Kč v celkové výši 201 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 

 
177. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ VEJCE 278 – 2. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 250 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 62 500 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 
37 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2023. 
 
178. Okamžitá loterie s názvem VELIKONOČNÍ NADÍLKA 279 se provozuje za 

následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 150 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 150, 200, 
300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 2 000 000 Kč 
v celkové výši 49 350 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2023. 
 
179. Okamžitá loterie s názvem ČTYŘLÍSTEK 280 – 4. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 3 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 100, 

200, 300, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 200 000 Kč v celkové výši 
31 200 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Velká Británie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
180. Okamžitá loterie s názvem FARAONOVO BOHATSTVÍ 281 se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 450 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 

900, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 13 
000 000 Kč v celkové výši 306 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 
 
181. Okamžitá loterie s názvem HOROSKOP 282 – 5. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 45 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 

 
182. Okamžitá loterie s názvem CHLUPATÉ ŠTĚSTÍ 283 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 70, 

100, 150, 200, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 200 000 Kč v celkové výši 
20 800 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

183. Okamžitá loterie s názvem MALÝ MATES 284 – 2. emise se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200 a 50 000 Kč v celkové výši 25 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 

 
184. Okamžitá loterie s názvem ADVENTNÍ KALENDÁŘ 285 – 7. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 100 000 kusů losů v ceně 250 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 275 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
187 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 
 
185. Okamžitá loterie s názvem SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 286 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

700, 1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000 
a 5 000 000 Kč v celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
186. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ PRASÁTKO 287 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 250 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 112 500 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000 a 88 888 Kč v celkové výši 69 758 
312 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 
 
187. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 288 – 9. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 800 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 180 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
120 600 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

188. Okamžitá loterie s názvem ZLATÁ ŠUPINA 289 – 6. emise se provozuje za 
následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 600 000 kusů losů v ceně 30 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 48 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200, 500,  1 000, 2 000 a 30 000 Kč v celkové výši 27 840 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 

Kanada, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2024. 

 
189. Okamžitá loterie s názvem SUPER RENTIÉR 291 – 10. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 11 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, 

herní jistina okamžité loterie činí 1 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500,  1 000, 1 500,  5 000, 10 000, 20 000, 200 000 a 7 000 000 Kč v celkové výši 
682 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
190. Okamžitá loterie s názvem MEGA RENTIÉR 293 – 7. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 800 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 200 000, 11 000 000 Kč v celkové výši 
536 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
191. Okamžitá loterie s názvem MAXI ČERNÁ PERLA 290 – 7. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 7 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 1 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 10 000 000 Kč 
v celkové výši 938 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 

 
192. Okamžitá loterie s názvem PREMIUM ČERNÁ PERLA 301 – 2. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 750 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 500, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000, 1 
000 000 a 15 000 000 Kč v celkové výši 525 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

 
193. Okamžitá loterie s názvem VELKÁ ČERNÁ PERLA 292 – 10. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 15 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, 

herní jistina okamžité loterie činí 1 500 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 600, 900, 1 000, 1 500, 6 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 5 000 000 Kč 
v celkové výši 960 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 

 
194. Okamžitá loterie s názvem SUPER ZLATÁ RYBKA 294 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000, 700 000 a 4 000 000 Kč 
v celkové výši 252 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
195. Okamžitá loterie s názvem MAXI ZLATÁ RYBKA 295 – 5. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 500, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 250 000, 900 000 a 8 
000 000 Kč v celkové výši 268 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
196. Okamžitá loterie s názvem RENTIÉR 297 – 8. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 8 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

250, 500,  1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 3 500 000 Kč v celkové výši 
234 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
197. Okamžitá loterie s názvem VIP RENTIÉR 300 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 600 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500,  
1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 250 000, 500 000, 1 000 000 
a 15 000 000 Kč v celkové výši 408 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 
 
198. Okamžitá loterie s názvem ČERNÁ PERLA 296 - 11. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 13 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 650 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 300, 500, 1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 1 500 000 Kč v celkové 
výši 377 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 

 
199. Okamžitá loterie s názvem MATES 298 – 3. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 250, 

500 a 100 000 Kč v celkové výši 58 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
200. Okamžitá loterie s názvem VELKÝ MATES 299 – 4. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 

500, 1 000, 2 000, 10 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 126 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
201. Okamžitá loterie s názvem ZLATÁ RYBKA 302 - 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 4 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000, 500 000 a 1 000 000 Kč 
v celkové výši 116 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
202. Okamžitá loterie s názvem KŘÍŽOVKA 303 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
300, 500,  1 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 43 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

203. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ VEJCE 304 – 3. emise se provozuje za 
následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

250, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 500 000 Kč v celkové výši 29 
250 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2024. 
 
204. Okamžitá loterie s názvem POKLADY KAPITÁNA GECO 305 se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 180 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 

1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 111 960 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie,  
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 

 
205. Okamžitá loterie s názvem ŠTÍSTKO 306 – 2. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200, 500,  1 000, 2 000, 10 000, 20 000 a 220 000 Kč v celkové výši 20 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 

Corporation, Lakeland, USA, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
206. Okamžitá loterie s názvem VELIKONOČNÍ NADÍLKA 307 – 2. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 150 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 150, 200, 

300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 2 000 000 Kč 
v celkové výši 49 350 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2024. 
 
207. Okamžitá loterie s názvem MILIONY 50 KČ 308 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 125 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 1 000 000 a 2 000 000 Kč 
v celkové výši 72 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

 
208. Okamžitá loterie s názvem MILIONY 100 KČ 309 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 1 000 000 a 
5 000 000 Kč v celkové výši 126 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
209. Okamžitá loterie s názvem MILIONY 200 KČ 310 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 500, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000, 500 000, 
1 000 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 134 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
210. Okamžitá loterie s názvem ZLATO 2024 311 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 2 024 000 Kč v celkové výši 
31 504 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 

 
211. Okamžitá loterie s názvem OLYMPIC 312 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 2 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 250 000 a 4 000 000 Kč 
v celkové výši 63 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
212. Okamžitá loterie s názvem ADVENTNÍ KALENDÁŘ 313 – 8. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 250 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 250 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000, 250 000 a 1 000 000 Kč v celkové 
výši 170 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 
 
213. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 314 – 10. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 800 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 180 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 
120 600 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 

 
214. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ PRASÁTKO 315 – 2. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 125 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 100 000 Kč v celkové výši 77 500 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
215. Okamžitá loterie s názvem ZLATÁ ŠUPINA 316 – 7. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 30 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

200, 500,  1 000, 2 000 a 30 000 Kč v celkové výši 43 500 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote, Winnipeg, 

Kanada, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 

 
216. Okamžitá loterie s názvem SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 317 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 350 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 262 500 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 

500, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 3 
000 000 Kč v celkové výši 179 812 500 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 

 
217. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 700, 

1 000, 1 500, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000, 750 000 a 5 000 000 
Kč v celkové výši 207 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2025. 
 
218. Okamžitá loterie s názvem DRAHOKAM 319 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 450 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 
900, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 10 000, 20 000, 50 000, 500 000, 700 000 a 13 
000 000 Kč v celkové výši 306 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně:  Pollard Banknote, Winnipeg, 
Kanada,  

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2026. 
 
219. Okamžitá loterie s názvem VÁNOCE PO CELÝ ROK 320 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 250 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

400, 1 000, 1 500, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 200 000 Kč v celkové výši 
157 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA, 

d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 
 
220. Okamžitá loterie s názvem CESTA KE ŠTĚSTÍ 321 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 250, 

500, 2 000,  10 000 a 777 000 Kč v celkové výši 58 001 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně:  IGT Global Solutions 

Corporation, Lakeland, USA, 
d. prodej losů bude ukončen dne 30. 6. 2025. 

 
221. Okamžitá loterie s názvem ŠŤASTNÁ ČÍSLA 322 – 6. emise se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 3 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 100, 

200, 500, 1 000, 5 000, 10 000 a 100 000 Kč v celkové výši 30 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2025. 

 
222. Okamžitá loterie s názvem KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 200 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

300, 500, 1 000, 10 000 a 500 000 Kč v celkové výši 34 800 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International, 
Leeds, Anglie, 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2026. 
 
223. Okamžitá loterie s názvem PARAPLE 324 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 
500, 1 000 a 5 000 Kč v celkové výši 93 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: SGI, Leeds, Velká Británie, 
d. prodej losů bude ukončen dne 31. 12. 2026. 

 
224. Okamžitá loterie s názvem PRO ŠTĚSTÍ 328 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 500 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 
200, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000 a 777 000 Kč v celkové výši 43 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: IGT Global Solutions 
Corporation, Lakeland, USA 

d. prodej losů bude ukončen dne 31. 3. 2026. 
 

225. Záznamy, evidence a doklady, které musel provozovatel uchovávat v souladu 
s podmínkou řádného provozování hazardních her uvedenou v posledním platném 
základním povolení podle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění účinném 
do 31. 12. 2023, je provozovatel povinen uchovávat po dobu stanovenou podle zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách a prováděcích právních předpisů, obojí ve znění 
účinném od 1. 1. 2024. 

VI.  
Rozhodnutí je účinné dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

VII.  
Doba právních účinků nového rozhodnutí je stanovena na dobu do 19. 6. 2027. 

Odůvodnění 
Ministerstvo vydalo provozovateli dne 28. 6. 2024 základní povolení k provozování loterie 
a internetové loterie vedené pod č. j. MF-27951/2020/73-469, kterým bylo nahrazeno základní 
povolení k provozování loterie a internetové loterie vedené pod č. j. MF-27951/2020/73-439 
ze dne 29. 1. 2024. 
Dne 18. 7. 2024 obdrželo ministerstvo žádost provozovatele o změnu základního povolení 
(evidováno pod č. j. MF-27951/2020/73-471 a č. j. MF-27951/2020/73-472), která spočívá 
v aktualizaci herního plánu a jeho uvedení do souladu se zákonem č. 349/2023 Sb., kterým se 
mění některé zákony v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů a doplnění nových 
okamžitých loterií a internetových okamžitých loterií. K žádosti byly připojeny přílohy zaslané 
ministerstvu spolu s touto žádostí.  
Dne 18. 7. 2024, 25. 7. 2024, 31. 7. 2024 a 5. 8. 2024 obdrželo ministerstvo podání 
provozovatele z téhož dne (evidováno pod č. j. MF-27951/2020/73-473 až 
č. j. MF-27951/2020/73-475, č.j. MF-27951/2020/73-477), prostřednictvím kterých 
provozovatel doložil další přílohy požadované zákonem. 
Ministerstvo vydalo usnesení č. j. MF-27951/2020/73-478 ze dne 5. 8. 2023, kterým bylo 
správní řízení přerušeno současně s výzvou k doplnění podkladů podle ustanovení § 45 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

odst. 2 ve spojení s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu, a to nejdéle na dobu 
30 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 
Dne 5. 8. 2024 byly podány ministerstvem prostřednictvím e-mailové korespondence 
připomínky k hernímu plánu, odbornému posouzení a osvědčení o provozuschopnosti. 
Dne 8. 8. 2024, 21. 8. 2024, 9. 9. 2024, 13. 9. 2024, 19. 9. 2024 a 26. 9. 2024 obdrželo 
ministerstvo podání provozovatele z téhož dne (evidováno pod č. j. MF-27951/2020/73-483 až 
č. j. MF-27951/2020/73-487 a č. j. MF-27951/2020/73-490), prostřednictvím kterých 
provozovatel doložil zbývající dokumenty prokazující naplnění podmínek stanovených 
zákonem. 
Ministerstvo v rámci tohoto správního řízení neschválilo text smlouvy, případně obchodních 
podmínek provozovatele, na které je v herním plánu odkazováno, provozovateli tudíž nemůže 
na základě tohoto rozhodnutí vzniknout legitimní očekávání, že jsou ustanovení smlouvy, 
případně obchodní podmínky v souladu se zákonem a jinými právními předpisy, případně 
podmínkami povolení. 
Provozovatel je povinen v případě, že by se některá ustanovení herního plánu dostala 
do rozporu s právní úpravou ochrany osobních údajů, dodržovat ustanovení platné a účinné 
právní úpravy a uvést příslušná ustanovení herního plánu do souladu s nimi. 
Ministerstvo předloženou žádost a její přílohy posoudilo, s ohledem na výše uvedené 
neshledalo rozpor s právními předpisy a z toho důvodu rozhodlo, jak je uvedeno ve výrocích 
tohoto rozhodnutí. 

Poučení o opravném prostředku 
Proti tomuto rozhodnutí lze u ministerstva podat rozklad podle ustanovení § 152 
odst. 1 správního řádu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O rozkladu 
rozhoduje ministr financí na základě návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má 
podle ustanovení § 152 odst. 5 správního řádu ve spojení s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne 
následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého 
dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 
 
 
        
     
 

 

Příloha:   
• schválený herní plán  

 

                ………..……………………………… 
Ing. Martin Šabo 

ředitel odboru 
Procesní agendy a regulace hazardu 

mailto:podatelna@mfcr.cz

	ROZHODNUTÍ

		2024-09-27T12:06:26+0200
	Ing. Martin Šabo




